

PACHET BACANIE IANUARIE 2022

I.D.: 65523700

Data publicarii 14.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 6.719,90 RON - 6.719,90 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs Um Cant Pret unitar lei fara TVA Valoare 1 Amoniac 10g plic 20 0.70 14.00 3 Biscuiti pachet 50g pachet 288 1.30 374.40 4 Biscuiti vrac kg 18 6.50 117.00 5 Boia de ardei dulce plic 25 2.20 55.00 6 Bors lichid litru 24 3.00 72.00 7 Busuioc 10g plic 10 1.40 14.00 8 Cacao 50g plic 20 3.00 60.00 9 Cafea 500g pachet 36 18.00 648.00 11 Ceai fructe de padure cutie 100 2.50 250.00 12 Ceai menta cutie 5 2.50 12.50 15 Chimen/Chimion 20g plic 2 2.50 5.00 16 Cimbru 10G plic 40 1.50 60.00 Cus cus 250g pachet 5 4.00 20.00 18 Drojdie proaspata 500g pachet 10 5.00 50.00 19 Drojdie uscata 100g plic 10 6.50 65.00 20 Esenta lamaie 25ml buc 50 0.80 40.00 21 Esenta rom 25ml 100 0.80 80.00 22 Esenta vanilie 25ml 50 0.80 40.00 23 Faina de patiserie kg 100 4.50 450.00 24 Fidea fara ou, 3kg kg 5 5.50 27.50 25 Foi de dafin 15g plic 2 1.50 3.00 26 Fulgi de cocos 100g punga 20 5.00 100.00 28 Gris kg 15 4.50 67.50 30 Malai kg 80 4.00 320.00 32 Miere doze 20g buc 340 0.60 204.00 34 Miez de nuca kg 5 55.00 275.00 35 Mustar 300g borcan 12 3.00 36.00 36 Oregano 10g plic 20 1.50 30.00 37 Orez kg 60 5.20 312.00 38 Otet alimentar litru 10 3.50 35.00 39 Paste fainoase tip fusili kg 30 4.50 135.00 41 Piper boabe 20G plic 10 2.00 20.00 42 Piper macinat 20G 70 2.00 140.00 43 Prafde copt10g 120 0.60 72.00 44 Rahat asortat kg 5 8.00 40.00 46 Sare iodat